Государственное бюджетное учреждение
"Областной санаторно-реабилитационный центр

для несовершеннолетних "Золотой колос" (Арзамасский район)"

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ, Приказом
Минфина России от 01.12.2010 № 157н, Приказом Минфина России от
16.12.2010 № 174н, Приказом Минфина России от 25.03.2011 № ЗЗн,
федеральными стандартами бухгалтерского учета государственных
финансов:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию Учетной политики для целей бухгалтерского
учета.
2. Установить, что данная редакция Учетной политики применяется с 1
января 2021 г. во все последующие отчетные периоды с внесением в нее
необходимых изменений и дополнений.
3. Контроль за соблюдением учетной политики возложить на главного
бухгалтера Захарову Елену Николаевну.

ПРИКАЗ
ЗР. / J  л №

Об утверждении учетной политики

И.о.директора М.Н.Яцынин

С приказом ознакомлены:

Бондарь Н.В.

Мельникова Е.Б.